PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3923/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea "f", da Lei Complementar Estadual nº 12/93, em conformidade
com o disposto no PGEA/SEI nº 19.21.0378.0009828/2024-75,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, a Promotora de Justiça ÁUREA EMÍLIA BEZERRA MADRUGA,
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa do Meio Ambiente - CAOMA, e o Servidor
MARCOS VINÍCIUS LIMA VIEIRA, matrícula 20064, lotado na Coordenadoria de Comunicação Social,
para se deslocarem até o município de Água Branca/PI, no dia 02 de outubro de 2024, para providências
quanto à gravação de vídeo institucional relacionado ao “Projeto Zero Lixões: Por um Piauí Mais Limpo”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de outubro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 14/10/2024, às 12:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0865098 e o
código CRC 8955340D.

14/10/2024, 14:26 SEI/MPPI - 0865098 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1005552&infra_siste… 1/1